prædiximus perfici possunt: nihil enim eorum quae videtur obluctatur. Per apparentiam quoque super terra et rursum per oppositionem quod prædiximus confici posset: nihil enim refragatur quidquam eorum quae cernuntur. Ipsorum quoque motus non quidem fieri impossibile secundum vertiginem totius cæli sive secundum ipsius quidem quietem, horum vero vertiginem, secundum eam quae ab initio in generatione mundi genita est ad ortum necessitatem, (93) deinde calorē per quandam ignis distributionem semper ad loca quae deinceps sunt tendentis. Conversiones solis ac luna fieri quidem possunt per obliquum cæli, ita temporum necessitate coacti; similiter et secundum aeris obstantiam, sive etiam materiæ semper aptæ, quæ partim proxima inflammetur, partim vero deficiat; potuit etiam ab initio vertigo hujusmodi istis illigari sideribus, ut in gyrum moveantur. Cuncta enim hujusmodi atque his similia nihil ab evidentibus rebus dissentiant, si quis semper in hujusmodi partibus possibili adhærens horum singula ad eorum quae videntur consonantiam possit adducere, nihil metuens serviles astrologorum artes. (94) Evacuationesque lunæ ac rursus impletiones et secundum conversionem hujusce corporis fieri profecto possint, itidem et secundum figuraciones aeris similiter; item et secundum oppositiones et omnes alios modos, per quos et ea quae apud nos apparent evocantur ad hujusmodi speciem reddendam, nisi forte quis unico illo modo contentus reliquos ut vanos repudiet, neque contemplando quid possit homo contemplari et quid non possit; atque ideo impossibilia contemplari cupiens. Præterea possibile est lunam ex se ipsa habere lumen, possibile item et a sole mutuari: (95) nam et apud nos multa cernuntur quae ex se ipsis habeant, multa item quae ab aliis. Nihilque impedit eorum quae in caelestibus videntur, si quis multiplicis rationis semper memoriam habeat, consequentiaque ipsi fundamenta et causas simul inspiciat et non respiciens ad haec quae non consequuntur delabatur alias aliter in illum unicum modum. Porro faciei manifestatio fieri quidem in ipsa potest et per immutationem partium et per oppositionem modisque omnibus quotquot cernuntur cum his quae apparent concordiam habere. (96) Nempe non in omnibus meteoris hujusmodi rationem investigare velle oportet: nam qui semper evidenter repugnat, nunquam vera tranquillitate poterit frui. Solis ac luna defectus potest quidem fieri et per extinctionem, quemadmodum et apud nos hoc fieri videmus; porro per oppositionem quorundam aliorum, aut terræ aut cæli aut cuiuslibet alterius ejusmodi. Atque ita aptos interscere modos considerandum est et conjunctos fieri casus impossibile non esse. (In duodecimo autem de Natura lœac dicit, obumbrante luna solem, lunam vero terræ umbra se opponente deficere; verum etiam secundum recessum. (97) Hoc vero et Epicureus Diogenes in primo